
Podmokelská zákoutí

Informace k akci

• Volné pořadí kontrol, o výsledku rozhoduje:

1) počet sebraných kontrol
2) dosažený čas

• Časový limit je 90 minut. Limit nebude mít vliv na výsledky, jen po jeho uplynutí už mohou

být kontroly sebrány. Předpokládaný čas vítěze je 35 minut.

• Kontrol je celkem 20, plus 4 bonusové. Bonusové kontroly se nepočítají do počtu sebraných 

kontrol, za každou je však prémie -4 minuty.

• Bonusové kontroly nejsou vyznačeny v mapě, mají pouze slovní popis.

• Mapa bude vydána 1 minutu před startem. Na startu budou k dispozici fixy pro případný 

zákres. Popisy kontrol jsou na mapě.

• Na kontrolách je červenobílý fáborek a kleště.

• Všechny kontroly se nacházejí na veřejně přístupných místech, je zakázáno násilně vnikat 

do objektů a překonávat ploty vyšší než 170 cm.

• Běží se za plného provozu, dávejte pozor hlavně u frekventovaných komunikací 

(Podmokelská ul.). Nenechte se přejet!

• Nedrážděte domorodé obyvatelstvo a nevyvolávejte konflikty.

• Pozor na led, zmrazky, odpadky a psí exkrementy.

• Pozor u kontroly č. 2, číslo kontroly v mapě částečně překrývá přístupovou komunikaci

• Mapa není úplně aktuální, např. chybí kruháč pod Pivovarem.

• Každý běží na vlastní nebezpečí.

• Nejedná se o závod, ale o setkání přátel běhu ve městě, spojené s tréninkem.


	Podmokelská zákoutí

